
UCHWAŁA NR 1291/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1283/XLII/2014 z dnia 
15 stycznia 2014 r.

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) – Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku Nr 8 Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2014 do Uchwały Nr 1283/XLII/2014 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15.01.2014 r. zmienia się nazwę zadania poz. 6,9,13 oraz 60 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

1. Zmienia się nazwę zadania pozycja nr 6 załącznika nr 8 

BYŁO: 

„UL. Julianowska – projekt + budowa ścieżki rowerowej i chodnika od ul. Przesmyckiego w Piasecznie do 
ul. Kameralnej w Józefosławiu oraz fragmentu ul. Kombatantów dł. ok. 100 m w rejonie skrzyżowania z ul. 
Julianowską”,

WINNO BYĆ 

„UL. Julianowska–projekt+budowa ścieżki rowerowej i chodnika od ul. Przesmyckiego w Piasecznie do ul. 
Kameralnej w Józefosławiu oraz fragmentu ul. Kombatantów dł. ok. 100 m w rejonie skrzyżowania z ul. 
Julianowską – realizacja etapowa (etap I, etap II, etap III, etap IV, etap V)”.

2. Zmienia się nazwę zadania pozycja nr 9 załącznika nr 8 

BYŁO: 

„UL. Geodetów –przebudowa wraz z infrastrukturą na odc. od wsch. granicy działki dawnego Eko Mysiadła 
do ul. Julianowskiej, przebudowa kanałów deszczowych w ul. Granitowej i Rubinowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni na całej szerokości ulic + oświetlenie i monitoring w ul. Granitowej (projekt + budowa)”,

WINNO BYĆ 

„UL. Geodetów –przebudowa wraz z infrastrukturą na odc. od wsch. granicy działki dawnego Eko Mysiadła 
do ul. Julianowskiej, przebudowa kanałów deszczowych w ul. Granitowej i Rubinowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni na całej szerokości ulic + oświetlenie i monitoring w ul. Granitowej (projekt + budowa) oraz 
projekt wraz z infrastrukturą ul. Energetycznej na odc. od ul. Geodetów do ul. Rubinowej”.

3. Zmienia się nazwę zadania pozycja nr 13 załącznika nr 8 

BYŁO: 

„Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w Józefosławiu na odc. od ul. Działkowej do Rowu Jeziorki wraz 
z chodnikami i oświetleniem o dł. ok. 800 m oraz budową zbiornika retencyjnego”,

WINNO BYĆ: 

„Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w Józefosławiu na odc. od ul. Działkowej do ul. Uroczej wraz 
z chodnikami i oświetleniem o dł. ok. 900 m oraz budową zbiornika retencyjnego”.

4. Zmienia się nazwę zadania pozycja nr 60 załącznika nr 8 

BYŁO: 

„Oświetlenie ul. Pod Lasem w Siedliskach”,

WINNO BYĆ: 

Id: EFE166E4-6381-4170-AB99-B2DE057C8B7A. Podpisany Strona 1



„Oświetlenie ul. Do Lasu w Siedliskach”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EFE166E4-6381-4170-AB99-B2DE057C8B7A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 
2014 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1283/XLII/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r. 

W załączniku nr 8 poz. 6 zmienia się nazwę zadania „Ul. Julianowska – projekt + budowa ścieżki rowerowej 
i chodnika od ul. Przesmyckiego w Piasecznie do ul. Kameralnej w Józefosławiu oraz fragmentu ul. Kombatantów 
dł. ok. 100 m w rejonie skrzyżowania z ul. Julianowską”. Ze względu na możliwość uzyskiwania pozwolenia na 
budowę ulicy Julianowskiej etapowo w różnym czasie konieczne jest wprowadzenie przedmiotowych zmian 
w wyżej wymienionym zadaniu umożliwiających jego realizację w postępowaniu przetargowym w ramach 
posiadanych środków finansowych. 

W załączniku nr 8 poz. 9 zmienia się nazwę zadania „Ul. Geodetów –przebudowa wraz z infrastrukturą na odc. 
od wsch. granicy działki dawnego Eko Mysiadła do ul. Julianowskiej, przebudowa kanałów deszczowych w ul. 
Granitowej i Rubinowej wraz z odtworzeniem nawierzchni na całej szerokości ulic + oświetlenie i monitoring w ul. 
Granitowej (projekt + budowa)”. Dla prawidłowego kompleksowego rozwiązania skrzyżowania ul. Geodetów z ul. 
Wilanowską i ul. Energetyczną zasadnym staje się zaprojektowanie docelowego przebiegu ulicy Energetycznej na 
wyżej wymienionym odcinku. W związku z tym należy rozszerzyć zakres zadania o projekt wraz z infrastrukturą 
ul. Energetycznej na odc. od ul. Geodetów do ul. Rubinowej. 

W załączniku nr 8 poz. 13 zmienia się nazwę zadania „Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w Józefosławiu na 
odc. od ul. Działkowej do Rowu Jeziorki wraz z chodnikami i oświetleniem o dł. ok. 800 m oraz budową zbiornika 
retencyjnego”. Słowo „do Rowu Jeziorki” zastępuje się słowem „ do ul. Uroczej” i słowo „ok. 800m” zastępuje się 
słowem „ do ok. 900 m”. 

Zakres powyższego zadania nie uwzględnia budowy brakującego chodnika długości ok. 100m wzdłuż ulicy 
Wilanowskiej od rowu Jeziorki do ul. Uroczej, zatem zasadnym jest rozszerzenie tego zadania budżetowego 
o przedstawiony zapis w ramach posiadanych środków finansowych. 

W załączniku nr 8 poz. 60 zmienia się nazwę zadania „Oświetlenie ul. Pod Lasem w Siedliskach” z uwagi na 
pomyłkę pisarską. W miejscowości Siedliska nie występuje ulica pod nazwą Pod Lasem tylko Do Lasu. Zasadnym, 
zatem staje się zmiana nazwy wyżej wymienionego zadania.

Id: EFE166E4-6381-4170-AB99-B2DE057C8B7A. Podpisany Strona 3



        Załącznik nr 1 

        do Uchwały  nr 1291/XLIII/2014 

        Rady Miejskiej w Piasecznie 

        z dnia  12.02.2014 r.. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH GMINY PIASECZNO NA ROK 2014 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Klasyfikacja Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Okres 

realizacji 

Koszt 

realizacji 

Poprzednie 

lata 

Plan na 2014 

Lp. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 600 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sp. fin. 
      

605 Ul. Julianowska – projekt 
+budowa ścieżki 
rowerowej i chodnika od ul. 
Przesmyckiego w 
Piasecznie do ul. 
Kameralnej w Józefosławiu 
oraz fragmentu ul. 
Kombatantów o dł. ok.100 
m w rejonie skrzyżowania z 
ul. Julianowską – realizacja 
etapowa (etap I, etap II, 
etap III, etap IV, etapV). 

IT 2009-2014 4.872.000,00 747.000,00 4.125.000,00 

 0 FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH   4.125.000,00 

 Środki własne 4.125.000,00  4.125.000,00 

2 600 60016 
 
 
 
 
 
 
 
Sp. fin 
 

605 Projekt i budowa ul. 
Wilanowskiej w 
Józefosławiu na odc. od ul. 
Działkowej do ul. Uroczej   
wraz z chodnikami i 
oświetleniem o dł. ok. 900 
m oraz budową zbiornika 
retencyjnego. 

IT 2012-2016 2.370.000,00 30.000,00 140.000,00 

0 FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH   140.000,00 

 Środki własne 
 

140.000,00  140.000,00 

3 600 60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sp. fin 
 

605 Ul. Geodetów-przebudowa 
wraz z infrastrukturą na 
odc. od wsch.granicy działki 
dawnego Eko Mysiadła 
do ul. Julianowskiej, 
przebudowa kanałów 
deszczowych w ul. Granitowej 
i Rubinowej wraz  z 
odtworzeniem nawierzchni na 
całej szerokości ulic + 
oświetlenie i monitoring w ul. 
Granitowej 
(projekt+budowa oraz projekt 
wraz z infrastrukturą ul. 
Energetycznej na odc .od ul. 
Geodetów do ul. Rubinowej. 

IT 2009-2016 7.465.000,00 5.000,00 500.000,00 

0 FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH   500.000,00 

 Środki własne 500.000,00  500.000,00 

4 900 90015 
 
Sp. fin. 

605 Oświetlenie ul. Do Lasu w 
Siedliskach. 

IT 2014 50.000,00  50.000,00 

0 FINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH   50.000,00 

 Środki własne 50.000,00  50.000,00 

Id: EFE166E4-6381-4170-AB99-B2DE057C8B7A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: EFE166E4-6381-4170-AB99-B2DE057C8B7A. Podpisany Strona 2




